
Uchwała Nr 2176/308/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia przez Województwo Mazowieckie zobowiązań 

Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  

i 645), art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 i 938), § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 3 ust. 3 uchwały Nr 103/11 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2011 r. w sprawie połączenia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych „PALMA” oraz Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” z Centrum Leczniczo  

- Rehabilitacyjnym i Medycyny Pracy „ATTIS” Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 

Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 149, poz. 4752) oraz uchwały Nr 249/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie przekształcenia 

w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnego  

i Medycyny Pracy ATTIS – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1557/281/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie przejęcia przez Województwo Mazowieckie zobowiązań Centrum Leczniczo  

- Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS, zmienionej uchwałą Nr 1864/295/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2013 r., w § 1 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4)  nieuregulowanego zobowiązania wobec Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych znanego na dzień 31 grudnia 2009 r. w kwocie należności głównej 

5.342,09 zł (pięć tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote i dziewięć groszy) wraz  

z odsetkami na dzień 24 września 2013 r. w wysokości 2.709 zł (dwa tysiące siedemset 

dziewięć złotych).”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 


